Câmara Municipal de
Q g j ç\ Estado de São Paulo

Estância Balneária

INDICAÇÃO NoOjí?^/ 2020

Protocolo:

Data:

Ofício:

Hora:

Aprovado na
Tcr

em O.

SO, realizada

idendo

^ENRIqIíeCAH
Assunto: Indica ao Poder Executivo méio da
Secretaria de Governo e Secretaria de Sen^f^stktí^os a

® retiçàda^séntuihos'naua Sebastião Barbosa fundo com o Condomínio Neda I e II.

Bertioga, 03 de Março de 2020.

Excelentíssimo Sr. Presidente, Nobres Vereadores:

Valéria Bento, no uso de suas atribuições regimentais,
vem perante Vossa Excelência, ouvido o Coiendo Plenário, fazer a
seguinte Indicação;

Esta Vereadora foi chamada pelos moradores do
Condomínio Neda I e II, para fiscalizar a péssima situação que se
encontra a Rua em epígrafe.

Ocorre que o local está totalmente abandonado, jogam todo
tipo de lixo, o que está causando um grande transtorno, pois a
quantidade de ratos entre outros vetores aumentou absurdamente.
Sem mencionar que o local virou 'Aponto de encontro para usuários de
drogas."

Câmara Municipal de
Bertic, Estado de São Paulo

Estância Balneária

Assim, solicito que o Executivo Municipal, através da
Secretaria de Governo e Secretaria de Serviços Urbanos, adote
providências URGENTES com intuito de solucionar os problemas
acima.

Observados os preceitos regimentais, está é a INDICAÇÃO
que vai devidamente subscrita.

Valéria/Bento

Vereadora

EOUARiroreREIRMíE'®®'
Vice Presidente

nc LL/ÍS HENRIQUE CAPELLINI
^  Presidente da Cârnara2*secr«

aòor